拝啓

陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく厚くお礼申しあげます。

　さて、私儀この度株式総会におきまして株式会社ソウムズの代表取締役社長に就任することが決定いたしました。なにぶんにもまだまだ若輩者でございますので、よろしくご指導、ご鞭撻賜りますよう心からお願い申しあげます。

　つきましてはご挨拶と今後のご厚誼のお願いを申しあげたく、下記により小宴を催させていただきたく存じます。ご多用中誠におそれ入りますが、ぜひご臨席いただきたく、せつにお願い申しあげます。

　略儀ながら、書中をもちましてご挨拶かたがたお願い申しあげる次第でございます。

敬具

平成　年　月吉日

　　　　　　　　　株式会社ソウムズ

代表取締役社長　竹内　太郎

記

日　時　　　月　日（　曜日）午後　時～　時

場　所　　ホテル空山　ツルの間
以上